SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CAMPUS CAXIAS DO SUL

ATA DE APRESENTAÇÃO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DO
CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Aos _________ dias do mês de ____________ do ano de dois mil e _______________, às
_________________ hora(s) e __________________ minuto(s), na sala ______ do bloco
______________ do IFRS campus Caxias do Sul, reuniu-se a Banca Examinadora, composta
pelos professores __________________________e ______________________________, para
a avaliação do Trabalho de Conclusão do Curso de Bacharelado em Engenharia de Produção
intitulado “___________________________________________________________________”,
do(a) estudante __________________________________, vinculado(a) ao Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Caxias do Sul, realizado sob a orientação do(a)
professor(a) ______________________________________.

Parecer
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Avaliação

 Aprovado com sugestões.

Nota: ___________

 Aprovado mediante correções
obrigatórias no texto final do trabalho.
Nota a ser emitida após correções.

 Não aprovado

Nota: ___________

Membros da Banca Examinadora

__________________________________________

Prof.___________________________

IFRS - campus Caxias do Sul

__________________________________________

Prof.___________________________
IFRS - campus Caxias do Sul

__________________________________________

Prof. _________________________ – Orientador(a)

IFRS – Campus Caxias do Sul

Caxias do Sul, ___ de _____________________ de 20_____.